Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 405/2023

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, que mediante as necessidade de
manutenção urgente Vila Brasil.

J U S T I F I C A T I V A

Vila Brasil, praça Aldo Zanni, onde também se localiza a igreja São
João Batista, lugar de grande movimento de pessoas.
- Mato do jardim está muito alto, devido as chuvas,também na
calçada,uma  árvore caiu danificando o calçamento.
  Pois inclusive uma pessoa idosa já chegou a cair neste local.
-Esperamos ser atendido com urgência. AGRADECIDA

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24/02/2023

Débora Camargo
Vereadora

     Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

     Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”